E, para
que ninguém possa alegar ignorância, mandou expedir o presente, que será afixado em local
público de costume.

BEM A SER LEILOADO:  Uma gleba de terras rural, situada em Santa Helena de Goiás-GO,
denominada Fazenda Brasília II, com área total de 332,45,50 (trezentos e trinta e dois hectares,
quarenta e cinco ares e cinquenta centiares); iguais a 66 alqueires e 6.299 braças quadradas.
Imóvel matriculado sob o n° de ordem 1.143 no Cartório de Registro de Imóveis de Santa Helena
de Goiás-GO.

AVALIAÇÃO: R$ 41.306.198,00 (quarenta e um milhões, trezentos e seis mil, cento e noventa e
oito reais).

BEM DEPOSITADO COM: Usina Santa Helena de Açúcar e Álcool S.A., CNPJ: 02.673.754/0001-
38.

ÔNUS: encontra-se gravado com os seguintes Contratos de Arrendamento Rural Agrícola:
arrendante: Usina Santa Helena de Açúcar e Álcool S/A - Arrendatário: